⁷⁰ AD INVICEM] *VICIBUS*. In calce, di
altra mano.

⁷¹ L'antifona non ha riscontro nei repertori
di riferimento. (CAO3830)

⁷² Altra mano.

⁷³ Vedi Mod7 (scheda n. 79).

⁷⁴ Altra mano.

⁷⁵ Altra mano.

Popule meus v Ego te preivi Popule
meus v Ego te pavi Popule meus v
Ego te potavi Popule meus v Ego te
exaltavi Popule meus v Ego te feci
Popule meus v⁷⁶ Huncxisti me non
sicut patrem qui liberavit vivos de
terra egypti clamantes ante tribunal
iudicis tradi[di]sti me suspensus in
ligno⁷⁷ Parasti v⁷⁸ Quia eduxi vos
Parasti v⁷⁹ Ego te plantavi vinea mea
speciosissima & tu facta michi nimis
amara Parasti v⁸⁰ Ego qui ultra debui
facere tibi et non feci HYM Crux fidelis
inter

FAa-; Bal11 115r; Mod7 96r; Pad47
123v; Bo9 91r

32.

21v

[SABBATO]⁸¹ TRAC Cantemus domino
glorioso v Adiutor & protector v Hic
deus meus v Dominus conterens bella
TRAC Adtende celum et v Expectetur
sicut pluviam v Sicut ymber super v
Date magnitudinem deo v Deus fidelis
in TRAC Sicut cervus desiderat v Sitivit
anima meam v Fuerunt michi lacrimae
ALL v⁸² Vespere autem sabbati [A]

⁷⁶ Presente solo in Bo7 e Bo9 (scheda n.
43)

⁷⁷ ligno] *lingno*.

⁷⁸ La lezione è leggermente diversa da
quella cantata tra gli *improperia* minori
per l'introduzione delle parole «de
egypto» prima di «per desertum». Anche
la melodia è completamente diversa.
L'antifona non ha riscontro nelle altre
fonti ravennati.

⁷⁹ L'antifona non ha riscontro nelle altre
fonti ravennati e nei repertori a mia
disposizione.

⁸⁰ L'antifona non ha riscontro nelle altre
fonti ravennati e nei repertori a mia
disposizione.

⁸¹ Vedi Mod7 (scheda n. 79).

⁸² Vedi Mod7 (scheda n. 80).

Vidi aquam egredientem [v] Vox
domini super

FAa-; Bal11 123v; Mod7 100r; Pad47
128r; Bo9 95v; Bo3 61r (solo TR
Cantemus); RavAS1 (solo TR *Vinea*);
RavAS2 (solo AGNUS)

33.

22v

BENEDICAMUS DOMINO Natu⁸³
virgineo partu mirabile dictum
Angelicis dictis gaudia sumite nobis
DEO GRATIAS

34.

22v

BENEDICAMUS iugiter⁸⁴ regnanti
[...] nunc & semper DOMINO DEO
qui nos ad patiam per mortem [...]
GRATIAS

35. [25 DICEMBRE]

23r

TRO[PHA]⁸⁵ Quem queritis in presepe
pastores dicite PUER NATUS
Salvatorem christum dominum
infantem pannis involutum secundum
sermonem angelicum ET FILIUS
Adest hic parvulus cum maria matre
sua de quo dudum vaticinando ysayas
dixerat propheta CUIUS
IMPE[RIUM] Ecce virgo concipi& et
pari& filium & nunc euntes dicite quia
natus est alleluia alleluia MAGNI
[CONSILI] INTROITUS IN
NATIVITATE⁸⁶ DOMINI Puer natus est
PS Cantate domino canticum [R]
Viderunt omnes fines v Notum fecit
dominus ALL v Natus est nobis SQ⁸⁷
Christi hodierna pangimini OFF Tui

⁸³ Tutto il tropo non ha riscontro nei
repertori a mia disposizione.

⁸⁴ Tutto il tropo non ha riscontro nei
repertori a mia disposizione.

⁸⁵ Presente anche in Mod7 (scheda n. 7).

⁸⁶ NATIVITATE] *NATIVITAS*.

⁸⁷ Vedi Mod7 (scheda n. 7).

sunt celi v Magnus & metuendus IN
FRAC⁸⁸ Emitte angelum tuum CO
Viderunt omnes fines
FAa-; Bal11 15v; Mod7 6v; Pad47
18v; Bo9-; Vat 10645 52r

36.

24r

IN EPIPHANIA⁸⁹ INT ECCE ADVENT
DOMINATOR⁹⁰ [tropha]⁹¹ Ipse est
enim rex regum ET REGNUM IN De
quo prophetarum chorus⁹² precinuit
elogium ET POTESTAS ET Cui⁹³
gloria honor et imperium sempiternum
PS Deus iudicium tuum R Omnes de
saba v Surge⁹⁴ & illuminare ALL V
Vidimus stellam eius [SEQ] Sanctum
diem tribus⁹⁵ OFF Reges tharsis et CO
Vidimus stellam eius
FAa-; Bal11 23v; Mod7 27r; Pad47
40r; Bo9-

37.

25r

[FERIA V IN CENA DOMINI]⁹⁶ INT Nos
autem gloriari PS Deus misereatur
nostri [R] Christus factus est v Propter
quod et deus OFF Dexteram domini fecit
CO Dominus hiesus postquam
FAa-; Bal11 113r; Mod7 94v (ANT+);
Pad47 121v (ANT+); Bo9 89v (ANT+)

38.

25r

⁸⁸ Vedi Mod7 (scheda n. 7).

⁸⁹ Vedi Mod7 (scheda n. 16).

⁹⁰ Capilettera miniato.

⁹¹ Presente anche in Mod7 con un
elemento come *exordium* (scheda n. 16).

⁹² chorus] *chorum*.

⁹³ cui] *quid*.

⁹⁴ Surge] *Eurge*.

⁹⁵ Altre fonti: *Hanc diem tribus*.

⁹⁶ Vedi Mod7 (scheda n. 78).

IN RESURRECIO[NE]⁹⁷ DOMINI
TRO[PHA]⁹⁸ Ora est psallite iube[t]
dominus canere eia dicite Christus
devicta morte resonat voce preclara
patri dicens INT RESURREXI &
ADHUC Cum seviens iudeorum me
circundaret turba [P]OSUISTI SUPER
ME Cuncta quia oculis maiestatis tue
sunt aperta MIRABILIS FACTA EST
PS Domine probasti me R Hæc dies
quam v Confitemini domino quoniam
ALL [PSA]⁹⁹ Iam redeunt gaudia festa
lucent¹⁰⁰ clara iam nobis paschalia¹⁰¹
infernus rapit spolia agnus tremunt que
omnia qui regit dispensat semper in
secula v Pascha nostrum immolatus
[PSA] Christe tu vita vera quam¹⁰²
pavescit ipsa mors nimis tartarea te
voca[n]t nostra uno ore¹⁰³ ut emundes
precordia qui regis ethera laus tibi per
secula v Epulemur in azimis SEQ¹⁰⁴
Dic nobis quibus OFF Terra tremuit et
v Notus in iudea CO Pascha nostrum
immolatus

FAa 101r (INT-); Bal11 127r; Mod7
104r; Pad47 130v; Bo9 98v; RavAS2

39.

26r

IN ASCENSIO[NE] DOMINI TRO[PHA]
INTROITUS.¹⁰⁵ Hodie redemptor mundi
ascendit celos mirantur apostoli
angelique eis locuti sunt dicentes
Terrigene¹⁰⁶ summi affatu cælitus

⁹⁷ resurrecio.] *resurecio*.

⁹⁸ Presente anche in Mod7 (scheda n. 82).

⁹⁹ Presente anche in Mod7 (scheda n. 82).